様式第１号（第７条関係）

令和８年１月５日

鹿嶋市長　　　　　　　　様

申込者　　郵便番号　３１４－８６５５
住　　所　鹿嶋市大字平井１１８７－１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称　（株）鹿嶋〇〇〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　代表取締役社長　鹿嶋　〇〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名　鹿嶋　△△
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電　話）０２９９－８２－２９１１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（メール）soumu1@city.ibaraki-kashima.lg.jp

鹿嶋市公用車広告掲載申込書

鹿嶋市公用車広告掲載要綱第７条の規定により，下記のとおり申し込みます。

記

【添付書類】
　・掲出予定の広告素案

掲載希望車両 広告番号：３，７，１３，１５

掲載希望期間

令和８年２月１日から
令和８年３月３１日まで（２か月）

広告内容及び仕様

添付広告素案を粘着フィルムにより貼付

その他

申込みに当たり，鹿嶋市公用車広告掲載要綱及び関係法令

を遵守します。

記入例